

Årsredovisning

för

PSA Solutions AB

Org.nr. 556583-3158

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Brunskog, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för PSA Solutions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

.Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulterande verksamhet inom företagsledning, ekonomisk rådgivning och administration samt personaluthyrning och entreprenad inom ekonomi, redovisning och administration, IT-system, samt handel och förvaltning av fast egendom, handel och förvaltning av fordon och värdepapper samt därmedförenlig verksamhet.

Omsättningen är lägre än föregående verksamhetsår pga engagemang i annat bolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 454 | 2 702 | 2 237 | 2 218 |
| Resultat efter finansiella poster | -117 | 961 | 480 | 752 |
| Balansomslutning | 359 | 1 155 | 610 | 1 997 |
| Soliditet (%) | 12,2 | 70,2 | 65,9 | 32,9 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 844 | 758 928 | 810 773 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 758 928 | -758 928 | 0 |
| Utdelning | 0 | -650 000 | 0 | -650 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -116 972 | -116 972 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 110 773 | -116 972 | 43 801 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 110 773 |
| Årets resultat | -116 972 |
| Summa | -6 199 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -6 199 |
| Summa | -6 199 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|-----------------------------|-----------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 453 873 | 2 702 032 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 453 873 | 2 702 032 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -309 859 | -337 083 |
| Personalkostnader | 2 | -1 257 052 | -1 378 256 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -18 779 | -16 505 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 585 689 | -1 731 844 |
| Rörelseresultat | | -131 816 | 970 188 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 340 | 6 561 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -15 524 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 495 | -373 |
| Summa finansiella poster | | 14 845 | -9 336 |
| Resultat efter finansiella poster | | -116 972 | 960 851 |
| Resultat före skatt | | -116 972 | 960 851 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -201 923 |
| Årets resultat | | -116 972 | 758 928 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 51 253 | 70 031 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 51 253 | 70 031 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 0 | 29 975 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 2 264 | 2 264 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 264 | 32 239 |
| Summa anläggningstillgångar | | 53 517 | 102 271 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 156 250 | 293 625 |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 116 500 | 101 500 |
| Övriga fordringar | | 946 | 527 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 737 | 4 082 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 277 433 | 399 734 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 27 894 | 652 874 |
| Summa kassa och bank | | 27 894 | 652 874 |
| Summa omsättningstillgångar | | 305 327 | 1 052 608 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 358 844 | 1 154 878 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 110 773 | 1 844 |
| Årets resultat | | -116 972 | 758 928 |
| Summa fritt eget kapital | | -6 199 | 760 773 |
| Summa eget kapital | | 43 801 | 810 773 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m. | | 0 | 0 |
| Summa avsättningar | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 269 | 73 830 |
| Skatteskulder | | 10 343 | 41 758 |
| Övriga skulder | | 283 906 | 210 493 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 525 | 18 025 |
| Summa kortfristiga skulder | | 315 043 | 344 106 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 358 844 | 1 154 879 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier, datorer | 20 | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2,00 | 2,00 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 248 358 | 208 782 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 39 576 |
| Utgående anskaffningsvärden | 248 358 | 248 358 |
| Ingående avskrivningar | -178 327 | -161 821 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -18 778 | -16 506 |
| Utgående avskrivningar | -197 105 | -178 327 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 51 253 | 70 031 |

Not 4 – Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 975 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 29 975 |
| Försäljningar | -29 975 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 29 975 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 29 975 |

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 189 257 | 189 257 |
| Utgående anskaffningsvärden | 189 257 | 189 257 |
| Ingående nedskrivningar | -186 993 | -171 469 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | | -15 524 |
| Utgående nedskrivningar | -186 993 | -186 993 |
| Redovisat värde | 2 264 | 2 264 |

Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 101 500 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 30 000 | 101 500 |
| Reglerade fordringar | -15 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 116 500 | 101 500 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 116 500 | 101 500 |

Not 7 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

| Nuvarande namn | Organisations- nummer | Säte |
|--------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| PSA Solutions Holding AB | 559462-6136 | Stockholms län, Ekerö kommun. |

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Koncernredovisning lämnas ej enligt ÅRL Kap 7:3

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

Johan Brunskog

2025-06-23

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-23

Camilla Beijron

Auktoriserad revisor
